

PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME
RUA CARIBE ,99 – VELHA CENTRAL
CGC:26.682.219/0001-01– IE:258.201.851
CEP: 89046635 BLUMENAU – SC
FONE/FAX: (47)32887375

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024

PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME

RUA CARIBE Nº99 VELHA CENTRAL BLUMENAU -SC

CEP: 89046635

CNPJ: 26.682.219/0001-01

E-MAIL: performaceblumenau@hotmail.com

BANCO: 085(VIA CREDI)

AGENCIA: 0101

CONTA: 8895970

RESPONSÁVEL ASSINATURA DO CONTRATO/ATA PROPRIETÁRIO; IZANIR BILLIG

FONE: (47) 99654-1466

ACEITAMOS TODAS AS CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE PROPOSTA; 95 (NOVENTA E CINCO) DIAS NO MÍNIMO

PAGAMENTO:30 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA JUNTAMENTE COM A NOTA FISCAL

FORNECIMENTO / ENTREGA: ATÉ 05 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / NOTA DE EMPENHO

LOCAL DA ENTREGA: CONFORME DESCRITO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/NOTA DE EMPENHO

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO; IZANIR BILLIG, PROPRIETARIO, CPF 033.940.739-51 - BNU-SC

DECLARO QUE NO NO PREÇO COTADO ESTÃO TODOS OS CUSTOS, COMO ENCARGOS SOCIAIS, IMPOSTOS, TAXAS, SEGUROS
LICENÇAS, FRETES, CARGA E DESCARGA, BEM COMO DEMAIS CUSTOS, NÃO ACRESCENTANDO ONUS PARA O MUNICÍPIO

Declaramos que estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão-de-obra e, todos os tributos e encargos fiscais, sociais
trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte, inclusive os relativos aos serviços de troca de óleo e lubrificação

Declaramos para os devidos fins que somos Microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 3º da lei
complementar nº. 123/2006. [somente na hipótese de o licitante ser microempresa ou empresa de pequeno porte (ME/EPP)]

Declaro que estamos cientes e aceitamos as condições impostas no edital e que nos submetemos ao disposto pela Lei 8.666/93

Declaro que a proposta atende e está de acordo com todas as especificações e exigências contidas do Edital e seus anexos

Declaramos que conhecemos todas as estipulações estabelecidas no ato convocatório do certame bem como

as disposições da Lei nº. 8666/93 Lei nº 10.520/2002 e Lei Complementar 123/06, que rege o presente.

Declaramos que cumpre(m) plenamente as condições estabelecidas para efeito de habilitação, no disposto no inciso VII, do artigo 4º da Lei

BLUMENAU 22 DE FEVEREIRO DE 2024

PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
IZANIR BILLIG
RG 4.053.881 SSP SC
CPF 033.940.739-51

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 05/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS
Data de Publicação: 31/01/2024 09:09:37

			TOTAL DO PROCESSO:	872.875,10
PERFORMACE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		26.682.219/0001-01	872.875,10	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 086	Total: 29.350,00	
Item: 1	Unidade: FRASC	Marca: SULMAR	Modelo: SULMAR	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM. INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1L. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,87	Valor Unit.: 5,87	Total Item: 29.350,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 137	Total: 16.440,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SULMAR	Modelo: SULMAR	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70º INPM. AÇÃO ANTISSEPTICA, INSTANTÂNEA E SEM ENXÁGUE. UTILIZADO PARA ASSEPSIA TÓPICA DE MÃOS E PÉLE. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS OU 500 ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 5,48	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 16.440,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 067	Total: 75.000,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHEIROS	Modelo: CHEIROS	
Descrição: ALVEJANTE SEM CLORO. COM OXIGÊNIO ATIVO, PARA ROUPAS COLORIDAS E BRANCAS. EMBALAGEM COM 5 LITROS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 13,10	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 75.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 092	Total: 4.840,50	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHEIROS	Modelo: CHEIROS	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS. DE ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6, PERFUMADO, COM FRAGRÂNCIA AGRAVÁVEL. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. EMBALAGEM PLÁSTICA DE GALÃO COM 5 LITROS, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE YPÊ. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 13,83	Total Item: 4.840,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 080	Total: 5.635,20	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: BACIA DE CAPACIDADE DE 35 LITROS. EM POLIPROPILENO RESISTENTE EM MATÉRIA VIRGEM DE 1º USO, COM SUPORTE LATERAL PARA AS MÃOS, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS (DIAM. X ALT.): 64 CM X 26 CM. ESPESURA DE 2MM.				

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
AGROLÂNDIA-SC

Quantidade: 160	Val. Ref.: 35,22	Valor Unit.: 35,22	Total Item: 5.635,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 030	Total: 3.406,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BACIA DE CAPACIDADE DE 15 LITROS. EM POLIPROPILENO RESISTENTE EM MATÉRIA VIRGEM DE 1º USO, COM SUPORTE LATERAL PARA AS MÃOS, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS (DIAM. X ALT.): 43 CM X 17 CM. ESPESSURA DE 2MM.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 21,29	Valor Unit.: 21,29	Total Item: 3.406,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 014	Total: 6.204,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Descrição: BALDE GIRATÓRIO COM DOIS COMPARTIMENTOS E SISTEMA DE ROTAÇÃO (VÁLVULA DE DESÁGUE) PARA REMOVER O EXCESSO DE ÁGUA NO ESFREGÃO. CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE E FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. ACOMPANHA UM CABO TELESCÓPICO DE NO MÍNIMO 1,20 METROS COM ENCAIXE HEXAGONAL COM TRAVA E UM REFIL DE ALGODÃO ULTRA-ABSORVENTE PARA TROCA. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 77,56	Valor Unit.: 77,56	Total Item: 6.204,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 148	Total: 4.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO REDONDO PARA LIMPEZA. CAPACIDADE DE 16,5 LITROS E COM BICO. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA FLEXÍVEL EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO PARA TRANSPORTE. DISPONÍVEL NA COR VERDE OU TRANSLUCIDO E TAMANHO APROXIMADO DE 32 CM DE DIÂMETRO X 35 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 26,02	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 4.160,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 036	Total: 36.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAPPY	Modelo: HAPPY
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML. FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), HOMOGÊNEO, ISENTO DE RACHADURAS, BOLHAS, DEFEITOS E DEMAIS CARACTERÍSTICAS QUE PREJUDIQUEM A QUALIDADE DO PRODUTO. COR BRANCA OU CRISTAL, APROVADO PELO INMETRO. TIRA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 4,55	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 36.400,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 010	Total: 48.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHEIROS	Modelo: CHEIROS
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CLORETO DE BENZALCÔNIO, TENSOATIVOS, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FAVORECE A LIMPEZA, DESINFECÇÃO E ODORIZAÇÃO DO AMBIENTE. CONTÉM FRAGRÂNCIA DE ALTO DESEMPENHO DEIXANDO O AMBIENTE LIVRE DE BACTÉRIAS E AGRADAVELMENTE PERFUMADO. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: EUCALIPTO. FRASCO DE 2 LITROS CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 6,12	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 48.800,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 074	Total: 407,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUPLAS	Modelo: DUPLAS
Descrição: ESCOVA OVAL COM CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA DOMÉSTICA.BASE EM PLÁSTICO OU MADEIRA E CERDAS RESISTENTES PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS PESADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS 12 X 6CM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 4,07	Total Item: 407,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 039	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: ESCOVA COM CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM CABO E SUPORTE EM PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.380,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 087	Total: 7.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO RETANGULAR MEDINDO 110 MM X 75 MM X 23 MM. ABRASIVIDADE: MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE SCOTH-BRITE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,42	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 7.100,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 102	Total: 4.296,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: FÓSFORO EXTRA LONGO. FABRICADO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA E ELABORADO COM CLORATO DE POTÁSSIO E FÓSFORO. COMPRIMENTO APROXIMADO: 5 CM. DISPONÍVEL EM CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 3,58	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 4.296,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 066	Total: 2.918,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 12 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,18	Valor Unit.: 29,18	Total Item: 2.918,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 067	Total: 9.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 58 CM X 52 CM X 90 CM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 182,80	Valor Unit.: 182,80	Total Item: 9.140,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 138	Total: 5.288,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 40 CM X 34 CM X 47 CM.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 75,55	Valor Unit.: 75,55	Total Item: 5.288,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 007	Total: 11.651,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 45 CM X 42 CM X 56 CM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 116,51	Valor Unit.: 116,51	Total Item: 11.651,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 046	Total: 3.735,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 8 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,35	Valor Unit.: 37,35	Total Item: 3.735,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 007	Total: 1.452,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEBOLD	Modelo: SEBOLD
Descrição: LUYA DE BORRACHA 100% LATEX NATURAL. COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADO. COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. POSSUI ÓTIMO CALÇAMENTO E DISPENSA O USO DE TALCO. DEVE APRESENTAR C.A. DO MTE - CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. EMBALAGEM CONTENDO 1 PAR DE LUVAS NO TAM "M".			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,63	Valor Unit.: 3,63	Total Item: 1.452,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEBOLD	Modelo: SEBOLD
Descrição: LUYA DE BORRACHA 100% LATEX NATURAL. COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADO. COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. POSSUI ÓTIMO CALÇAMENTO E DISPENSA O USO DE TALCO. DEVE APRESENTAR C.A. DO MTE - CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. EMBALAGEM CONTENDO 1 PAR DE LUVAS NO TAM "P".			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,84	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 1.920,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 146	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO. MATERIAL: LATEX DE BORRACHA NATURAL. LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA E DE COR NATURAL, LEUEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORÓÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES NO TAMANHO "M".			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 15,13	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 065	Total: 8.892,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO. MATERIAL: LATEX DE BORRACHA NATURAL. LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA E DE COR NATURAL, LEUEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORÓÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES NO TAMANHO "P".			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 14,82	Valor Unit.: 14,82	Total Item: 8.892,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 097	Total: 25.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE CHÃO, ALUEJADO TIPO SACO 100% ALGODÃO, PRÉ AMACIADO, BRANCO, MEDINDO APROX: 60X80CM.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 8,51	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 25.500,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 109	Total: 10.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE COPA, PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, NA COR BRANCA, MEDINDO 60X80CM			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 10.625,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 041	Total: 2.928,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: PAPEL FILME. COMPOSTO EM RESINA DE PVC, PLASTIFICANTES E ESTABILIZANTE. TEMPERATURA DE USO DE -10°C ATÉ +70°C. UTILIZADO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS NO FREEZER E NA GELADEIRA (FILME DE PVC TRANSPARENTE ESTICÁVEL). DIMENSÕES: LARGURA: 28 CM E ROLO: 15 METROS.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,88 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 2.928,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 54.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 60 METROS. PICOTADO, GOFRADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, NA COR BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE. FABRICADO COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE, NÃO RECICLADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 20 G/M². PACOTE COM NO MÍNIMO 8 ROLOS, CADA ROLO MEDINDO 10 CM X 60 METROS. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 9,05 **Valor Unit.: 9,05** Total Item: 54.300,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 149 **Total: 50.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GIRANDO SOL Modelo: GIRANDO SOL

Descrição: SABÃO EM PÓ. COMPOSIÇÃO BÁSICA ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO OU DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, CORANTES, ESPESSANTES, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIAS, ENZIMAS, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. EMBALAGEM (CAIXA OU PACOTE) DE 800 GRAMAS A 1 QUILOGRAMA. EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE BRILHANTE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 8,46 **Valor Unit.: 8,46** Total Item: 50.760,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 88.560,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLASTICK Modelo: IMPLASTICK

Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, CAPACIDADE DE 100 LITROS / 20 KG. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 75 CM X 105 CM. ROLO COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 14,76 **Valor Unit.: 14,76** Total Item: 88.560,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 39.210,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELLPLAS Modelo: BELLPLAS

Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, CAPACIDADE DE 15 LITROS / 3 KG. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 39 CM X 58 CM. ROLO COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 13,07 **Valor Unit.: 13,07** Total Item: 39.210,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 47.450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELLPLAS Modelo: BELLPLAS

Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, CAPACIDADE DE 30 LITROS / 6 KG. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 59 CM X 62 CM. ROLO COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 9,49 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 47.450,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 66.120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELLPLAS Modelo: BELLPLAS

Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, CAPACIDADE DE 50 LITROS / 10 KG. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 63 CM X 80 CM. ROLO COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 11,02 **Valor Unit.: 11,02** Total Item: 66.120,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 5.955,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PERFECT Modelo: PERFECT

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: SAPONÁCEO MULTIUSO CREMOSO. COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. DEVE APRESENTAR ÓTIMA VISCOSIDADE (NO MÍNIMO 800 CP) E NÃO POSSUIR GRUMOS. FRASCO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 250 ML, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,97 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 5.955,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 1.708,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, NA COR BRANCA, POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DE PAPEL. ACOMPANHA KIT CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 24,41 **Valor Unit.: 24,41** Total Item: 1.708,70

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 10.703,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARJOTEX Modelo: ARJOTEX

Descrição: TOALHA DE BANHO, CORES DIVERSAS, FELPUDA, 100% ALGODÃO COM AS SEGUINTE MEDIDAS E GRAMATURAS: *0,70X1,40 E 430GRAMAS/M2

Quantidade: 350 Val. Ref.: 30,58 **Valor Unit.: 30,58** Total Item: 10.703,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 80.430,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILHAPEL Modelo: ILHAPEL

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA (TIPO FOLHA 2 DOBRAS) GOFRADO. FABRICADO COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 CM X 21 CM E GRAMATURA MÍNIMA DE 20 GRAMAS/M². NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR ESCURA, SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE CONTENDO 1.000 FOLHAS. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 11,49 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 80.430,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 13.740,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CLEAN Modelo: CLEAN

Descrição: TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PICOTADA. FABRICADA COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 CM X 22CM E GRAMATURA MÍNIMA DE 34 GRAMAS/M². NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE CONTENDO 02 ROLOS DE NO MÍNIMO 55 TOALHAS CADA ROLO. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 4,58 **Valor Unit.: 4,58** Total Item: 13.740,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 4.062,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARJOTEX Modelo: ARJOTEX

Descrição: TOALHA DE ROSTO. CORES DIVERSAS, FELPUDA, 100% ALGODÃO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 38 CM X 70 CM. GRAMATURA: 430 GRAMAS/M².

Quantidade: 300 Val. Ref.: 13,54 **Valor Unit.: 13,54** Total Item: 4.062,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 3.285,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO (A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO), HIPOALÉRGICA, NA COR BRANCA, GRAMATURA 20 GRAMAS/M². MICROPERFURADA, COM ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES, FORMATO ANATÔMICO E TAMANHO ÚNICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,95 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 3.285,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 6.522,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DUPLAS Modelo: DUPLAS

Descrição: VASSOURA DE NYLON. COM CERDAS FIRMES E MACIAS. FABRICADA DE NYLON LUXO, BASE EM PLÁSTICO OU MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM ALTURA MÍNIMA (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE. BASE RETANGULAR COM ALTURA MÍNIMA DE 30 CM. A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE. CABO DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL PLASTIFICADO, MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 10,87 **Valor Unit.: 10,87** Total Item: 6.522,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 132 **Total: 63.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DUPLAS Modelo: DUPLAS

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 30 METROS. FOLHA DUPLA, GOFRADO, PICOTADO, FABRICADO COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE. NEUTRO, NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA DE 28 G/M². PACOTE COM 12 ROLOS, CADA ROLO MEDINDO 10 CM X 30 METROS. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 10,60 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 63.600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/50aaa1135a85432aa0392c4b01e95272.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/51f29bbe8e36421083c2903ced30b5f3.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f7a1970562a4c6c81b3ad0b23481c7b.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d13e7ca894d42f09064427227fa416f.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/28f5c3054ad24c5aae9f09bbebdb92c9.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13fcbd6d67164b52b93d3af168308324.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab2f73518a1548e08cdedfbc46060517.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a19d21c464004dcdab089f3322ea4987.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a20139623f4040f08bf0f7215d16dbe7.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9544d54adbb44cb4980a84b15cf8d5fa.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8096806d84d4d67a652b007eb68a503.pdf	
Horário: 21/02/2024 15:56	Documento: Outros documentos
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cddc61c93b644ceab9eee18958e2ab3.pdf	

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Horário: 21/02/2024 15:56

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ab7b7a446d5447db5c3a16d25696e17.pdf>

Horário: 21/02/2024 15:56

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a37562c1ec3e4732aba2b1b00660481b.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------